víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH 
DPH 21%:

2 089 538,00 Kč
438 802,98 Kč

Cena díla celkem s DPH činí 2 528 340,98 Kč
slovy: dvamilionypětsetdvacetosmtisíctristačtyřicet 98/100 korun českých.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněprací bez DPH